
 

  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  
Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 

Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953  

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it   - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it  

  

                                                                             

  

 

 

Agli Atti 

Al sito web 

e p.c. alla DSGA 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria rettificata dei tirocinanti per il TFA sostegno  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 26/09/2022 prot. 9075;  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione interna; 

VISTO  l’accoglimento del reclamo pervenuto nel termine previsto all’ufficio protocollo;  

 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria degli aspiranti al tirocinio formativo per il sostegno che annulla e 
sostituisce la precedente del 26/09/2022 prot. 9075: 
 

N.  Cognome Nome Data di ricezione/orario 

1 CERAUDO MARIA GRAZIA 05/09/2022  18:48 

2 SBEZZI SONIA 08/09/2022  20:06 

3 GEREMICCA MARZIA 13/09/2022  16:03 

4 COMITO MARIANGELA 14/09/2022  17:14 

5 DRAMMIS ELENA 14/09/2022  18:51 

6 MARCHIO CATERINA 15/09/2022  10:51 

7 SCHIFINO GIUSEPPE 16/09/2022  11:29 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009389 - 03/10/2022 - I.4 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it


 

 

8 BORELLI MARIA LETIZIA 16/09/2022  12:53 

9 CANTAFARO LUIGI 16/09/2022  19:49 

10 DE FILIPPO FRANCESCA 17/09/2022  11:48 

11 SCARRIGLIA BARBARA 20/09/2022  17:02 

12 CASCIARO LILIANA 20/09/2022  18:23 

13 BENINCASA LOREDANA 23/09/2022  11:39 

14 CHIARAVALLOTI MARIA TERESA 23/09/2022  17:51 

15 SALICE BENEDETTA 23/09/2022  20:42 

16 VRENNA RAMONA F. M.  23/09/2022  21:18 

17 CACCAVO GIOVANNI 23/09/2022  22:03 

18 CORTESE SABRINA 24/09/2022  08:34 

19 FORCINITI ANTONIETTA 24/09/2022  12:38 

20 CATERISANO ELISABETTA 24/09/2022  18:02 

21 MANICA ALESSANDRA 24/09/2022  18:21 

22 CASACCIO BARBARA 24/09/2022  18:53 

23 RAO FEDERICA 25/09/2022  09:30 

24 TRISTAINO ANTONINO 25/09/2022  13:00 

25 SANMARCO ANGELA 26/09/2022  07:13 

26 TIPALDI LORENZO 26/09/2022  09:51 

27 ARCURI PIETRO 26/09/2022  10:22 

28 NOVELLO ROSA 26/09/2022  11:38 

 

Si fa presente che si intendono ammessi allo svolgimento del TFA sostegno i primi venti nominativi in elenco 

ai quali si formula invito a confermare, nel più breve tempo possibile, la scelta del Liceo G. V. Gravina quale 

sede per lo svolgimento delle attività relative al tirocinio. 

Si precisa che in caso di rinuncia da parte dei candidati in posizione utile si procederà allo scorrimento della 

graduatoria.  

L’avvio delle attività e la relativa organizzazione saranno, comunque, subordinate alle indicazioni che verranno 

fornite dai competenti Atenei. 

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009389 - 03/10/2022 - I.4 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO


		2022-10-03T10:06:58+0200
	Antonio Santoro




